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Rådmannens forslag til vedtak: 
1. Tilstandsrapporten gir et godt bilde av kultursektorens tilstand.  
2. Politikerne i Indre Fosen slutter seg til utviklingsmålene for kultur vedtatt i 

kommuneplanens samfunnsdel i henholdsvis Leksvik kommune og Rissa kommune 
samt kulturutvalgets satsingsområder som er lagt til grunn i denne rapporten:  

a. Kultursektoren skal legge til rette for at innbyggerne gjør seg best mulig kjent 
med den nye kommunen vår.  

b. Kultursektoren skal påse at det ytes lik praksis for tjenesteytingen og sørge for 
at innbyggerne gis god informasjon via sosiale media – hva foregår hvor og 
når – viktig med samhørighet – skape stolthet og fellesskap. Jevnlige drypp 
med realistisk informasjon– via kulturkalender, plakater, finn aktuelle 
møteplasser for informasjon, flygeblad med oversikt over aktiviteter, hvor 
melder og finner man aktiviteter.  

c. Kultursektoren skal være synlig i alle deler av kommunen.  
 

 
 
 

Oppsummering: 
Sektoren er kommet godt på vei når det gjelder harmonisering og planverk. Enhetene har 
jobbet godt med sine målsettinger og har håndtert den særdeles krevende situasjonen som 
oppsto i forbindelse med sammenslåingen på en meget tilfredsstillende måte.  
 

Fokusområder for 2018-2019 vil derfor være utviklingsmålene for kultur vedtatt i 
kommuneplanens samfunnsdel i henholdsvis Leksvik kommune og Rissa kommune samt 
kulturutvalgets satsingsområder som er lagt til grunn i denne rapporten. 

Den vedlagte tilstandsrapporten for kultursektoren i Indre Fosen kommune er et fyldig 
dokument som er skrevet på bakgrunn av rapporter fra de fire enhetene bibliotek, 
kulturskole, kultur & fritid og frivilligsentral.  



I tilstandsrapporten beskrives sektorens organisering, oppbygging og delegasjon, samt 
lovgrunnlag og utviklingsmål.  

Det at alle kan få mulighet til å delta i kulturaktiviteter og oppleve et mangfold av kulturuttrykk 
er et mål for alt kvalitetsarbeid i kultursektoren. Rapporten viser at vi har et godt og 
mangfoldig kulturtilbud som vi kan være stolte av.  

Rapporten munner ut i en konklusjon om hvilke tre satsingsområder det skal jobbes med i 
kultursektoren i årene framover.  

 
Saksutredning 
Tilstandsrapport for kultursektoren ble for første gang utarbeidet i 2017 og årets utgave er 
dermed den andre i sitt slag.  
 

Kulturutvalget er opptatt av at tilstandsrapporten skal ta utgangspunkt i forrige års rapport. 
Når det skal velges satsingsområder, er det viktig å se på kultursektoren som en synlig 
tilrettelegger og støttespiller. Som kommune har vi ingen styringsrett ovenfor våre frivillige 
lag og foreninger. En avgjørende for å lage gode rammer for det brede og mangfoldige 
kulturlivet i Indre Fosen blir derfor å skape et godt samspill med det frivillige kulturlivet.  

Kulturutvalget ønsker derfor følgende satsningsområder: 

1. Kultursektoren skal legge til rette for at innbyggerne gjør seg best mulig kjent med 
den nye kommunen vår.  

2. Kultursektoren skal påse at det ytes lik praksis for tjenesteytingen og sørge for at 
innbyggerne gis god informasjon via sosiale media – hva foregår hvor og når – viktig 
med samhørighet – skape stolthet og fellesskap. Jevnlige drypp med realistisk 
informasjon– via kulturkalender, plakater, finn aktuelle møteplasser for informasjon, 
flygeblad med oversikt over aktiviteter, hvor melder og finner man aktiviteter.  

3. Kultursektoren skal være synlig i alle deler av kommunen.  
 

 
Målet med tilstandsrapporten er at det skal være et oversiktlig dokument som beskriver 
sektorens organisering, oppbygging og delegasjon, samt lovgrunnlag og utviklingsmål. 
Tilstandsrapport 2018 har som mål å være et verktøy som viser utviklingen på viktige områder 
i sektoren. Tilstandsrapport 2018 er basert på årsmeldingen for Indre Fosen i 2017. I tillegg 
har enhetene supplert med nødvendige opplysninger. Den ferdige rapporten er et offentlig 
dokument som politikerne tar til etterretning.


